16 de Março de 2015   Boletim Oficial - nº 2150 E   1

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 20/2015- PMCP - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO DE COMPRA Nº 46/2015

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor preço

por item.

   OBJETO: Aquisição de Gêneros de Alimentação Perecíveis:

Legumes, Frutas e Verduras, para atendimento da Secretaria

Municipal de Educação e Secretaria de Promoção Social. Re-

muneração sob a tabela CEASA/PR.

PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Das 09h00m as 09h30m do

dia 06 de abril de 2015.

   ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 10h00m do dia 06

de abril de 2015.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licitação -

Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site: www.cornelioprocopio.

pr.gov.br, link licitações  a partir do dia  20 de março de 2015.

INFORMAÇÕES: Departamento de Licitação – (43) 3520-8007.

* Para todas as referências de tempo será observado o horário

de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 16 de março de 2015.
EDMAR CALOVI

Pregoeiro

Processo de Dispensa  nº 013/2015

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a DIS-

PENSA de licitação, em favor do fornecedor RODO SERVICE

VEÍCULOS E PEÇAS LTDA - CNPJ 00.688.075/0001-07, para

a aquisição de Material de Manutenção para a revisão do Micro

ônibus, placa AZF-6068 que atende a Secretaria Municipal da

Saúde,  no valor total de 706,44 (setecentos e seis reis e quaren-

ta e quatro centavos), solicitado pela Secretaria de Infraestrutura

Urbana,  em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas

alterações, com base no  inciso XVII,  artigo 24.

ANO LXIII  Cornélio Procópio, 2ª feira,  16 de Março de 2015          Nº 2150 E

Cornélio Procópio, 12 de março de 2015.
FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES

Prefeito

ATOS DO LEGISLATIVO
RESOLUÇÃO Nº. 001/2015

DATA: 10/03/2015

SÚMULA: Cria Comissão para Avaliação de Pavimen-

tação e Execução Asfaltica e nomeia seus membros.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

PROCÓPIO, ESTADO DO PARANÁ, no uso da atribuição que

lhe confere o artigo 50, do Regimento Interno, faz saber que o

Plenário aprovou e fica promulgada a seguinte Resolução:

Art. 1°. Fica criada a Comissão para Avaliação de Pavimentação

Execução Asfaltica no âmbito do Município de Cornélio Procópio

e fica nomeados seus membros, conforme o artigo 2º.

Art. 2º. A Comissão será formada pelos seguintes vereadores:

• Luiz Carlos Amâncio - Presidente

• Bruno Magalhães - Relator

• Rodrigo Marconcin - Membro

Art. 3º. A Comissão terá o prazo de 90 (noventa) dias para a

apresentação dos relatórios.

Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publica-

ção, revogadas as disposições anteriores.

SALA DAS SESSÕES, EM 10 DE MARÇO DE 2015.
ANGELICA CARVALHO O. DE MELLO

Presidente
FERNANDO VANUCHI PEPPES

Vice Presidente
RAFAEL HADDAD MANFIO

1º Secretário
LUIS CARLOS AMÂNCIO

2º Secretário

2     Boletim Oficial - nº 2150 E   16 de Março de 2015

GESTÃO 2013/2016

Av. Minas Gerais, 301 - Caixa Postal 200
Fone GERAL (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Ataide Cuqui

ATOS DA FECOP
AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 001/2015- FORMA PRESENCIAL - FECOP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2015

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do Tipo Menor Preço

OBJETO: Registrar preços de uniformes esportivos

CREDENCIAMENTO / ENTREGA DOS ENVELOPES: Das

14h30m as 14h50m do dia 26 de março de 2015.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 15h00m do dia 26

de março 2015.

LOCAL: Prefeitura Municipal - Rua Minas Gerais, 301, nesta ci-

dade.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site: www.cornelioprocopio.

pr.gov.br

INFORMAÇÕES: Unidade Compras / Licitação - (43) 3520-8007

* Para todas as referências de tempo será observado o horário

de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 13 de março de 2015.
EDMAR CALOVI

Pregoeiro

16 de Março de 2015   Boletim Oficial - nº 2150 E   3

4     Boletim Oficial - nº 2150 E   16 de Março de 2015

		2015-03-19T17:33:48-0300
	CORNELIO PROCOPIO PREFEITURA:76331941000170
	I am the author of this document